Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: PORTARIA 183 calendario 2021 - LEI 3364-20202.pdf

Titulo: PORTARIA Nº: 183/2021

Descrição: Art. 1º - Estabelecer o CALENDÁRIO DE FERIADOS E PONTOS FACULTATIVOS no ano de 2021 para o

município de Itajubá.

Art. 2º - Esta Portaria revoga a de nº105/2021 e entra em vigor na data de sua publicação.

O arquivo acima foi postado por Juliano Galdino Teixeira no diário oficial do município de Itajubá no dia 09 de Fevereiro de

2021 às 13:04:44

Itajubá, 09 de Fevereiro de 2021.